EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº
001/2019

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Itainópolis Estado do Piauí, em
cumprimento aos itens 4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de Concurso Público 0001/2019 da
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAINÓPOLIS, ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos
pedidos de isenção do pagamento das taxas de inscrição do referido concurso, conforme relação
abaixo:
:

PEDIDOS DEFERIDOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME COMPLETO HIPOSUFICIENTE DOADOR
MEDULA
OSSEA

MESÁRIO/
EM
ELEIÇÕES

100150 ABIMAEL MENDES DE CARVALHO X

100447 ALCENE BEZERRA FEITOSA X

100503 ANDERSON CARVALHO DE SANTANA X
100337 ANA RAQUEL SOUSA SILVA CAMPOS X

100007 CAMILA BORGES GONÇALVES FEITOSA X

100096 CLAUDIO PINHEIRO COSTA X

100469 CLEIDIANE DE SOUSA X

100446 CRISTIANE DIAS DE CARVALHO X

100385 DENILSON BORGES LEAL X

100449 ERTON OLIVEIRA CAMPOS X

100043 ERIVAN EDSON DOS SANTOS VELOSO X

100478 FRABICIA LEOTE DE SOUSA X

100184 FLAVIA NUNES BARBOSA X

100226 FRANCISCA CATARINA DE SOUSA X

100155 FRANCISCO EDSON DAS CHAGAS X

100423 GEOVANIA MARIA ROCHA DE SOUSA X

100395 GIRLANE RODRIGUES FIGUEREDO X

100148 HELIO EUGENIO DE SOUZA X

100081 HELIO FRANCISCO VIEIRA ALVES X

100322 JAILMA DE CARVALHO SANTOS X

100457 JOSIANNY SANTOS SILVA DE MACEDO X
100018 JARLLYS ALMONDES MARTINS X

100459 LAISE MARIA CAMPOS FEITOSA X

100015 LAURA RAIMUNDA DE JESUS X

100076 LINDALVA DE MOURA ROCHA X

100045 MARCOS HENRIQUE MOURA SANTOS X

100244 LEYLYNNE ALVES DE SOUSA SILVA X

100519 LUCAS FERREIRA DE AZEVEDO X

100364 RAMON DOS SANTOS CASTRO X

100048 RAYLLA DE SOUSA LEAL X

100214 RIVALDO JOAO DA SILVA X

100427 SERGIO CARLOS DE PAIVA SOUSA X

100546 SILVANI AZEVEDO SILVA X

100504 POLIANA PEREIRA LIMA X

100460 VANDERLEIA SILVA SOUSA X

100088 VANDERLAN FEITOSA DE MACEDO X

100217 BRUNO FRANCISCO DOS SANTOS X

100408 MARIA VIVIANE GOMES LEAL X

100315 JOSENILDO BARROS BEZERRA X

100029 ELIENE MARTINS BARBOSA X

100498 CLAUIDIO MARCELO DE A. CARVALHO JR X

100403 CINTIA RAQUEL DE SOUSA X

100402 MARILANDE MOURA HOLANDA X

100207 ROSELANDIA MARIA DE MOURA FONTES X

100345 LEICIANE LEAL DO NASCIMENTO X

100191 NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA X

100216 MARCIA DE MOURA SANTOS X

100450 MATHEUS SILVA SOUSA CAMPOS X

100448 LUCAS DE MOURA SANTOS X
100482 ROSELANGE DA SILVA COSME X

100415 EDINEIA MARIA DOS SANTOS SILVA X

100496 EDILENE RODIGUES DA SILVA X

100506 FERNANDA CAMPOS DO NASCIMENTO X

100354 MARIA ERONILDE CAMPOS SILVA X

100466 ROSILENE RODRIGUES DA SILVA X

100439 ROBERTO CARLOS C. SIQUEIRA MARTINS X

100437 DANILO DA SILVA NASCIMENTO X

100434 SHARLAS MENDES DE SOUSA X

100441 DANIEL DA SILVA NASCIMENTO X

100430 EDUARDO HENRIQUE DE CARVALHO
SOUSA

X

100435 KAROLINE LYVYA CRISTINO DE OLIVEIRA X

100490 RAYLA MARIA FERREIRA X

100362 GETULIO JACKSON ROCHA X

100039 ELIZANNE COELHO DE SOUSA X

100464 TEREZA CRISTINA DOS SANTOS NETA X

100463 RENATA JOSEFA DOS SANTOS SILVA X

100320 ANTENOR DE SOUSA VIEIRA X

100420 KACYARA LUCENA SILVA X

100320 HORACIO MANOEL PACHECO DA SILVA X

100443 JOSENILDA SOUSA SILVA X

100213 MARIA CAROLINE NUNES DA SILVA X

100391 HILARIO AUGUSTO CARVALHO SANTOS
AGUIAR

X

100356 MAYNA MACEDO DE MOURA X

100356 MAYANA MACEDO DE MOURA X

100425 MARIA LUCIANA DA SILVA VIEIRA X

100433 EDILMA LEITE DA ROCHA X

100419 JOISSE CARVALHO FEITOSA ROCHA X
100429 VINICIUS ROCHA SOUSA X

100424 THAYSA ROCHA SOUSA X

100043 MARIA LUCILENE SILVA PESSOA X

100507 MARCIELA SOUSA SILVA X

100259 NICAEL RODRIGUES SANTANA DE LIMA X

100233 ANA BEATRIZ ROCHA BORGES X

100236 CARLOS JONATHAN DE MOURA ROSA X

100269 DANILLO NATAN DE SOUSA SANTOS
FEITOSA

X

100262 JAYNE CARMEM DO NASCIMENTO SANTOS X

100518 ROMARIO DE SOUSA ARAUJO X

100270 MARIA EDILENE LEITE DA ROCHA SOUSA X

100026 DHAILANE ALVES DE LIMA X

100316 EDSON DE SOUSA SANTOS FILHO X

100271 VIRLANDIA MARIA DE SOUSA VIEIRA X

100470 RITCHELLE SILVA SOUSA X

100027 ARIANA MARIA SANTOS SILVA X

100477 JOSEANE SILVA SOUSA X

100512 JOSSELENE SILVA ARAGAO X

100510 JOSIANE LOPES ARAGAO X

100405 JORGE LUCAS DE MOURA ROCHA X

100150 ABIMAEL MENDES DE CARVALHO X

100447 ALCENE BEZERRA FEITOSA X

100503 ANDERSON CARVALHO DE SANTANA X
100337 ANA RAQUEL SOUSA SILVA CAMPOS X

100007 CAMILA BORGES GONÇALVES FEITOSA X

100096 CLAUDIO PINHEIRO COSTA X

100469 CLEIDIANE DE SOUSA X

100446 CRISTIANE DIAS DE CARVALHO X

100385 DENILSON BORGES LEAL X

100449 ERTON OLIVEIRA CAMPOS X

100043 ERIVAN EDSON DOS SANTOS VELOSO X

100478 FRABICIA LEOTE DE SOUSA X

100184 FLAVIA NUNES BARBOSA X

100226 FRANCISCA CATARINA DE SOUSA X

100155 FRANCISCO EDSON DAS CHAGAS X

100423 GEOVANIA MARIA ROCHA DE SOUSA X

100395 GIRLANE RODRIGUES FIGUEREDO X

100148 HELIO EUGENIO DE SOUZA X

100081 HELIO FRANCISCO VIEIRA ALVES X

100322 JAILMA DE CARVALHO SANTOS X

100457 JOSIANNY SANTOS SILVA DE MACEDO X
100018 JARLLYS ALMONDES MARTINS X

100459 LAISE MARIA CAMPOS FEITOSA X

100015 LAURA RAIMUNDA DE JESUS X

100076 LINDALVA DE MOURA ROCHA X

100045 MARCOS HENRIQUE MOURA SANTOS X

100244 LEYLYNNE ALVES DE SOUSA SILVA X

100519 LUCAS FERREIRA DE AZEVEDO X

100364 RAMON DOS SANTOS CASTR O X

100048 RAYLLA DE SOUSA LEAL X

100214 RIVALDO JOAO DA SILVA X

100427 SERGIO CARLOS DE PAIVA SOUSA X

100546 SILVANI AZEVEDO SILVA X

100504 POLIANA PEREIRA LIMA X

100460 VANDERLEIA SILVA SOUSA X

100088 VANDERLAN FEITOSA DE MACEDO X

100013 ROBERTO SOUSA LEAL X

100521 KARLON IBIAPINO ALBUQUERQUE X

100414 ALESSANDRA RODRIGUES BARROS X

100286 HENRIQUE SAVIO NASCIMENTO X
100277 CARLA CECILIA RODRIGUES DE SOUSA

AGUIAR
X

100445 IRISLANE SOUSA VIEIRA X

100458 ANTONIA DE SOUSA VIEIRA X

100462 ELISANGELA RITA RODRIGUES X

100422 LUCIANO BORGES DA ROCHA FILHO X

100426 HENRIQUE DE MOURA SOUSA X

100323 MARIA ONETE DA ROCHA X

100349 FRANCISCA PEREIRA DA SILVA X

100486 SARA OLIVEIRA SILVA X

100501 MARIA SUELY IBIAPINO BUENOS AIRES X

100291 JOSIMAR JOAO DE SOUSA X

100413 JACO JOSE DE SOUSA X

100416 WILLAS ALBERTO ROCHA CAMPOS X

100421 ZILVANA MARIA GOMES DA SILVA X

100040 DAVID SALES DA SILVA X

100047 ALINE IRLA DIAS DE SOUSA X

100137 ANA PAULA DE SOUSA ARAUJO X

100438 HINGRID DE SOUSA AGUIAR X

100431 PALOMA SOUSA LIMA X
100326 ERICK SILVA SOUSA X

100388 VALDETE MARIA SOBRINHA X

100274 IRISLANE SOUSA ROCHA X

100454 GARDENIA RODRIGUES FIGUEREDO X

100453 HELENA DE SOUSA VIEIRA X

100292 FERNANDA DE SOUSA CARDOSO X

100312 IVONEIDE ROCHA SOUSA X

100304 MARCELO ROCHA SOUSA X

100136 MARCILENE DE SOUSA ALVES X

100319 LEDA MARIA ALVES MOREIRA X

100175 JOICE FRANCISCA DA CONCEIÇÃO X

100418 MARIA ELENEIDE DA LUZ ROCHA X

100535 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA CAMPOS X

100472 EGIDIO ANTONIO LUZ ROCHA X

100543 REJANE LEAL DOS SANTOS PEREIRA X

100529 JOSILENE BERNADINA DA SILVA X

100527 FRANCISCO DA SILVA CAMPOS X

100542 MARIENE DE SOUSA COSTA OLIVEIRA X

100538 LORENE CAMPOS COELHO X

100000 LEYANE MARIA LOPES X

100001 MARIA JERRIANE DE SOUSA COSTA X

100107 MARIA DO SOCORRO LUZ X

100229 MARIA DE SOUSA CARVALHO X

100017 KARINA DE ARAUJO SILVA X

100132 ELIZANGELA DOS REMÉDIOS LUZ X

100237 MARIA ARICA ALVES FREITAS X

100239 CRISTINA MARIA SOBRINHA X

100215 CASSIO DE MOURA SANTOS X

100250 LUCINEIDE MARIA DE SOUSA SANTOS X

100121 MARIA ELLIDA DE SOUSA BEZERRA X

100109 MARIA KAYNY DA SILVA LEAO X

100428 MARCIA MARIA DE SOUSA X

100525 VANESSA CARVALHO SILVA X

100411 MARIA JOSE DA SILVA X

100205 MARIA ALINE DA SILVA SOUSA X

100406 MARIA APARECIDA DA SILVA SOUSA X

100451 MAGNA DA SILVA SOUSA X

PEDIDOS INDEFERIDOS

Nº DE
Inscrição

Nome Completo MOTIVO DO INDEFERIMENTO

100208 JOSÉ ANTÔNIO FONTES
FILHO

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100090 MARIA DA PAIXAO
RODRIGUES

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100256 THESSICA SANTOS ARAÚJO
Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100242
PEDRO LEVY COSTA
CATUNDA FARIAS

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100487 RODRIGO SANTOS MOURA
Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100436 ANA CASSIA SOUSA SILVA
Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100272
MANOEL ROLDAO DOS
SANTOS MARQUES JUNIOR

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100386 JOSÉ GERALDO DE SOUSA
Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100278 QUEILA LEITE DA ROCHA
Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100015
ALEXANDRE MACEDO DOS
SANTOS

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100225
FERNANDA KASSIELY DE
SOUSA VELOSO

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100211
ANDREIA MARIA DE SOUSA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100023
MARCIANO ALVINO LEAL E
SILVA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100011
ELIEUZA LEAL LIMA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100005
JOSIEL LEAL LIMA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100077
LUCIANA DA CONCEIÇÃO
LEAL

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100541
DANILO SOUSA SILVA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100290 FLAVIA VITORIA PEREIRA DE
MOURA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100027
FABIANA NAYARA PEREIRA
DE MOURA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100027
THAIS RAIANE DA SILVA
AMORIM

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100139
MARCELINA DE MOURA
SANTOS

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100390
LUCILHA DA CONCEIÇÃO
LEAL

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100335

MARIA CLAUDIANA DE
SOUSA VELOSO SILVA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

100366
JAMILLE ROBERINA
NASCIMENTO DE SOUSA

Não atende requisitos definidos aos itens
4.14, 4.14.1, 4.14.2 E 4.14.3 do Edital de
Concurso Público 0001/2019

ITAINÓPOLIS (PI), 31 DE JULHO DE 2019
COMISSÃO DO CONCURSO